
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276418 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme podnájem prostorného
domu 3+1 v Brně – Jundrově na ulici Stromovka.

V přízemí domu se nachází prostorná kuchyně o rozloze 13,6 m2,
vybavená kvalitní kuchyňskou linkou se sklo-keramickou deskou,
troubou, myčkou a prostornou lednicí s mrazákem. Z kuchyně je
přímý vstup na zahradu, což je skvělé pro venkovní posezení nebo
rodinné grilování.
Obývací pokoj o velikosti 19 m2 je plně vybaven pohodlnou
sedačkou, konferenčním stolkem, televizní stěnou a televizí.
Kamna v obývacím pokoji poskytují příjemné teplo pro celý dům,
který je navíc vybaven efektivním topným systémem EVO.
Ložnice o rozloze 15,6 m2 je zařízena prostornou vestavnou skříní,
rozkládacím gaučem a konferenčním stolkem, což zajišťuje
dostatek úložného prostoru a pohodlí.
Koupelna o velikosti 4,6 m2 je vybavena sprchovým koutem a
toaletou.
V druhém patře domu se nachází útulný pokoj o rozloze 13,1 m2,
který je vybaven sedačkou a lůžkem. Navíc je zde část půdy,
kterou lze přeměnit na další obytný prostor, úložný prostor nebo
hernu – možnosti jsou neomezené a záleží jen na vašich
představách.
K domu náleží také garáž o rozloze 14,7 m2 a praktická
kůlna/dílna, která je spojena s garáží a  poskytuje další úložný
prostor.

Možnost připojení internetu.

Městská část Jundrov disponuje kompletní občanskou vybaveností
- ZŠ, několik MŠ, lékárna, knihovna, obchody, restaurace a MHD
do 300m od domu, v blízkosti cyklostezka, několik dětských hřišť,
bohaté sportovní vyžití.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

ID inzerátu ESO: 4276418
Inzerát vydán: 10.09.2024
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 408 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 18 m2
Plocha zahrady: 318 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Lukáš Hvasta
Tel:

+420 775 474 836
Email:

lukas@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


